TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 28. 04. 2012

7:00
7:20
7:45

8:05
8:15
9:15
10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko: O lUtosti na svatej
omsi.

Reholna abeceda

Poltén klub

Hudobné pdédium

Krestania v spolocnosti -
Etika v krestanskej
spolocnosti

Pilatova amnestia
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Raduj sa, nebies Kralovna
Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

Moja misia - magazin
Ajhla ¢lovek

Trapisti v Holandsku a
Belgicku

Luxaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:25
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

GODZONE magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(15)

Spravodajsky suhrn
Necista (2/2)

Hudobné podium

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 29. 04. 2012

7:00
7:25
7:50

8:15
8:40

9:25

10:00

10:30

12:45

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Klbko: O lUtosti na svatej
omsi.

Studio AHA!

Obnovme nasu vieru a
mravnost' (1)

Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.
Archijerejska svata liturgia
z Devina

U Nikodéma

® - Pre deti

14:00
15:00

15:15
15:35
17:30
18:00

18:30
18:40
19:10

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
Klbko: O [Utosti na svatej
omsi.

M&j nazor

Necista (2/2)

Octava dies

Krestania v spolo¢nosti -
Etika v krestanskej
spolocnosti

Rozpravocka
Vlastna cesta

Katechéza

) - Skryté titulky

19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Pilatova amnestia
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita
Poltén klub

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Pondelok 30. 04. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
10:00
10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Svaty FrantiSek (19/26)
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Ajhla ¢lovek

Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Krestania v spolo¢nosti -
Etika v krestanskej
spolocnosti

Polton klub
Hudobné pédium
Pilatova amnestia
BozZie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost' (1)

Mdj nazor

Vlastna cesta

Svaty Frantisek (19/26)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestania v spolocnosti:
Rodina a spolocnost

Studio AHA!

Pozvanka

Kratke spravy

Milovat az do zabudnutia
U Pavla

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 01. 05. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:10
10:25
11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (20/26)
Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Trapisti v Holansku a
Belgicku

M&j nazor

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Pilatova amnestia
Studio AHA!

Vlastna cesta

Octava dies

Ajhla ¢lovek

BoZie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Milovat' az do zabudnutia
Svaty FrantiSek (20/26)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00

19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Dejiny krestanstva -
Eucharisticky kongres (1)

Octava dies
Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(16)

Saleziansky magazin
GODZONE magazin

Krestania v spolo¢nosti:
Rodina a spolocnost

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Streda 02. 05. 2012

6:45  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:55  Putovanie kalvariami
spravodajstvo 13:40  Veclerna univerzita 19:00  Laicki misionari v lquitos
7:00  Svata omsa 14:25  Luxaren 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
Vysielanie | dovsetkym ak
ysv|e anieJe pre} OVSEYM KO 14:50  Navratka 19:50 Pozvanka
sluzba pre chorych a
nepohyblivych. 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:00 Kratke spravy
7:30 Kazdy def so svatymi 15:25 Milovat az do zabudnutia 20:10 Prehlad katolickych
7:35 Navratka 15:50  Trapisti v Holandsku a periodik
7:45 Doma je doma Belgicku 20:20  Caviaren live
8:45  Svaty Frantisek (21/26) 16:15  Krestania v spolo¢nosti: 21:20  Dejiny krestanstva -
Rodina a spolo¢nost’ Eucharisticky kongres (1)

9:15  Hudobné pddium

, 3 16:45  Klbko: O [Utosti na svatej 21:45  Saleziansky magazin
10:00  Kratke spravy

1010 7 oramena omsi. 22:00 Doma je doma
10:25  Reholna abeceda ) _
17:30  Doma je doma 23:05  Z&ver vysielania

10:35 Generalna audiencia
18:30  Rozpravocka

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna
12:25  Ajhla Clovek

18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 03. 05. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Svaty FrantiSek (22/26)

Obnovme nasu vieru a
mravnost' (1)

Kratke spravy

Z pramena
GODZONE magazin
Navratka

Krestania v spolo¢nosti:
Rodina a spolocnost’

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Trapisti v Holandsku a
Belgicku

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(16)

Milovat az do zabudnutia
M&j nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Pavla

Svaty FrantiSek (22/26)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00

19:25
19:45
20:00
20:10
20:15

20:35

21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Augustinianska rodina v
Beneluxe

Katechéza

Reholna abeceda
Kratke spravy

M&j nazor

ist'tam, kde je milost blizko
k nam

Obnovme nasu vieru a
mravnost'(2)

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Piatok 04. 05. 2012

6:45  Kratke spravy 13:15  Caviaren live 18:55  Putovanie kalvariami
spravodajstvo 14:15  Octava dies 19:00  Z rychlika
7:00  Svata omsaspojenas 14:45  Reholn4 abeceda 19:45  Navratka
SRTEEIEL e 15:00 BoZie milosrdenstvo 19:50  Prehlad katolickych
poboZnostou o . iodik
s g 15:25  Vecerna univerzita periodi
: oma je doma o
] : 16:10  Dejiny krestanstva - 20:00  Spravodajsky sthrn
SOY NG Eucharisticky kongres (1) 20:25  Moja misia - magazin
LY WiEsiEe nelEE 16:40  Mestetko nadeje 21:25  %tddio AHA!
935 KatechezyBenedikta XVl 45,50 syaty Frantidek (23/26) 22:00 Doma je doma
IEE e @Sy 17:30 Doma je doma 23:00  Zaver vysielania

10:10 U Pavla
11:30 Luxaren

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

18:30  Rozpravocka
18:40  Zpramena

12:30 Obnovme nasu vieru a
mravnost'(2)

Verzia: 2012_18 - 21.11.2025 18:12:36

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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